1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部分內容

而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Sinotruk (Hong Kong) Limited

中國重汽（香港）有限公司
（ 於 香 港 註 冊 成 立 的 有 限 公 司 ）

（股份代號：3808）

（債券代號：85900）

一家附屬公司的財務資料公告

中國重汽（香港）有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上

市規則（「上市規則」）第 13.09(2)(a)條、第 37.47B(a)條及香港法例第 571

章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第 XIVA 部發出本公告。

本公司董事局（「董事局」）謹此知會本公司股東及債券持有人，本公司的附屬

公司中國重汽集團濟南卡車股份有限公司（「濟南卡車」）（一家在中華人民共

和國（「中國」）成立的股份有限公司，其股份在中國深圳證券交易所（「深交

所」）上市），將於二零一三年七月十三日在深交所刊登一則有關其財務資料的

公佈。據其初步估計，按中國企業會計準則編製的截至二零一三年六月三十日止

六個月濟南卡車股東應佔未經審核淨利潤預期會較其於二零一二年同期公佈的

濟南卡車股東應佔未經審核淨利潤人民幣 39,300,000 元增長到約人民幣

157,000,000 元至人民幣 176,800,000 元，增長約 300%至 350%。增長主要由於

(1)實施嚴格的成本控制措施；(2)压缩贷款规模；和(3)优化贷款结构。

於本公佈日期，本公司於濟南卡車擁有約 63.78%權益。

2

這項載於本公佈的資料僅以濟南卡車管理層按照濟南卡車截至二零一三年六月

三十日止六個月管理賬目作出的初步計算為依據，尚未獲其核數師或本公司核數

師確認或審核。

本公司及其附属公司將於二零一三年八月底前发布其截至二零一三年六月三十

日止六個月的中期財務业绩詳情。

本公司股東和債券持有人及有意投資者買賣本公司證券時務請審慎行事。

 承董事局命

 中國重汽（香港）有限公司

 主席

 馬純濟

中國 • 濟南，二零一三年七月十二日

於本公告日期，本公司八名執行董事為馬純濟先生、蔡東先生、韋志海先生、王浩濤先生、童金

根先生、王善坡先生、高定貴先生及孔祥泉先生；本公司三名非執行董事為Georg Pachta-Reyhofen

博士、Anders Olof Nielsen先生及Jörg Astalosch先生；及本公司六名獨立非執行董事為邵奇惠教

授、林志軍博士、歐陽明高教授、胡正寰教授、陳正先生及李羨雲先生。